2024 年 11 月 13 日
神奈川県卓球協会

会長 近藤欽司

Ｔリーグ 2024-2025 シーズン
木下アビエル神奈川・木下マイスター東京のホームマッチにおけるご提案

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶申し上げます。
 さて、この度Ｔリーグ 2024-2025 シーズンにおける木下アビエル神奈川・木下マイスター東京のホー
ムマッチを、神奈川県下の３会場（「カルッツかわさき」「とどろきアリーナ」および「平塚総合体育館」）
で開催する運びとなりました。

木下グループより、下記の通りご提案がありましたのでお知らせいたします。
敬具

記

1、 目的

「神奈川県における卓球競技の普及と卓球を通じた地域貢献の実施」
木下アビエル神奈川・木下マイスター東京にはオリンピックや世界選手権の代表経験者が多数在籍

しております。皆さまにトップ選手のプレーを間近で観ていただくことで、皆さまの競技力やモチベ
ーション向上の一助となればと考えております。また、ハイレベルかつエンターテインメント性に富
んだ試合観戦体験をご提供することで、卓球競技の普及にも貢献していきたいと考えております。

2、日時・対戦カード

3、無料招待の概要

神奈川県卓球協会所属の小・中・高校生を対象に、各試合先着 300 名様を 2 階自由席に無料ご招待
いたします。

  【申込期限】・ 12/7(土)・8(日)の試合・・・12/3（火）23:30 まで

※ T リーグの会員登録が必要（無料）です
※ 1 回のお申し込みで 4 枚まで、2 回までお申し込み可能です

  ※ 帯同する保護者様は、別途お買い求めください
※ チケットは当日、試合会場にてお渡しいたします

4、割引販売の概要
   神奈川県卓球協会に所属されている方を対象に、ご入場チケットを割引販売いたします。

  【申込期限】・ 12/7(土)・8(日)の試合・・・12/3（火）23:30 まで

※ 「1 日券（2 試合）」は、同日に開催される木下アビエル神奈川と木下マイスター東京の試合を両方

ご観戦いただけます
※ T リーグの会員登録（無料）が必要となります
※ お支払いは、カード決済もしくはコンビニ支払いをお選びいただけます。詳細は申込ページをご確

認ください
※ チケットは当日、試合会場にてお渡しいたします（会場ではご購入いただけませんのでご注意くだ

さい）

５、申込ページ

(1)12 月 7 日(土)～8 日(日) 平塚総合体育館無料招待・割引販売（2 チーム）

https://tleague.jp/campaign/entry.php?type=event&code=xocb47j1gdfempp

(2)12 月 7 日(土)～8 日(日) 平塚総合体育館一日通し券（２チーム）

https://tleague.jp/campaign/entry.php?type=event&code=5s4vq34xz1pwcaj

【問い合わせ先】
木下テーブルテニスクラブ事務局
メール）kttclub@kinoshita-group.co.jp

以上